℞. Sicut cedrus. 76.

Lectio v.

Magnū re verā miraculum, fratres dilectissimi, fuit Beata semper Virgo Maria. Quid namque illa maius, aut illustrius vllō vniquam tempore inuentum est, seu aliquando inueniri poterit: Hæc sola cælum, ac terram amplitudine superauit. Quidnam illa sanctius? Non Prophete, non Apostoli, non Martyres, non Patriarchæ, non Angeli, non Throni, non Dominationes, non Seraphim, non Cherubim: non denique aliud quidpiam inter creatas res visibiles, aut inuisibiles maius, aut excellentius inueniri potest. Eadem ancilla Dei est & mater, eadem Virgo, & Genitrix.

℞. Quæ est ista. 77.

Lectio vj.

Hæc ejus Mater est, qui à Patre ante omne principium genitus fuit, quem Angeli, & homines agnoscunt Dominum rerum omniū. Vis-ne cognoscere, quanto Virgo hæc præstantior sit cælestibus Potentijs? Illi cum timore, & tremore assistunt, faciem velantes suā: hæc humanum genus illi offert, quem genuit. Per hanc & peccatorum veniam consequimur. Aue igitur Mater, Cælum, Puella, Virgo, Thronus, Ecclesię nostrę Decus, Gloria, & Firmamētum assidue pro nobis precare Jesum Filium tuū, & Dominum nostrum: vt per te misericordiam inuenire in die iudicij, &

quę reposita sunt ijs, qui diligunt Deum, bona consequi possimus, gratia, & benignitate Domini nostri Jesu Christi: cum quo Patri simul, & Sancto Spiritui gloria, & honor, & imperium, nunc, & semper in sæcula sæculorum. Amen.

℞. Ornatam. 79.

In vij. Responsorio, vbi dicitur Solennitatem, dicitur Festiuitatem. Et dicitur nona Lectio de Homilia Dominicæ occurrentis, & de ea fit commemor. in Laudibus, & in secundis Vesp.

Missæ, vt in festo S. Mariæ ad Niues, cum commemoratione Dominicæ occurrentis, & de ea legitur Euangelium in fine.

DIE XIX. NOVE MBRIS.

In festo S. Elisabeth Viduæ, Regina Hungariæ. Duplex.

Omnia de Comuni Sanctarum nec Virginum, nec Martyrum, præter ea, quæ hic habentur propria.

Oratio.

Tuorum corda fidelium Deus miserator illustra: & Beatæ Elisabeth precibus gloriosis fac nos prospera mundi despiciere, & cælesti semper consolatione gaudere. Per Dominum nostrum.

Deinde fit cōmem. S. Pontiani Papæ, & Martyris.

In tertio Nocturno.

Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iij.

Elisabeth, Andreae Regis Hungariæ filia, ab infantia Deum timere cœpit; & crescens ætate, cre-

uit

uit etiam pietate. Ludouico Lant-
grauius Hassiæ, & Thuringiæ, in cō-
jugem copulata, non minori cura
quæ Dei, quàm quæ viri sui erant,
exequabatur: surgens enim noctur-
no tempore, orationi diu incumben-
bat; ac varijs misericordiæ officijs
dedita, viduis, pupillis, ægrotis, egē-
tibus sedulo inferuiebat: grauique
fame vrgente, domus suæ frumenta
liberaliter erogabat. Leprosos hos-
pitiū suscipiens, manus eorum, & pe-
des osculabatur. Curandis autem, &
alendis pauperibus insigne xeno-
dochium construxit.